t !
1

l i 1] , • l r

Câmara Municipal
de Carmo do Paranalba

Carmo do Paranaíba, 30 de janeiro de 2024.

Oficio nº: 018/2024/CM

Assunto: Envia à sanção e conhecimento do Prefeito as matérias aprovadas.

Exmo Senhor Prefeito,

Com as cordiais saudações a V. Ex.ª encaminhamos-lhe para ;)anção, a Proposiçã.o de Lei que foi aprovada na Reunião Extrardinária, ocorrida no dia (30/01/2024), cuja as cóp.i~. seguem anexadas:

1. PROPOSIÇÃO DE LEl :Nº 1030/2024 que "Dispõe so.bre a revisão geral anual dos '\..( • •,· e 1 ( ,.,_ ' l vencim~ntos dos sfrvidores da Câmara Municipal de Carmo do Paranaz'ba, e dá .. ,
outras providências.".

2. PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 1031/2024 que "Altera o art. 3º da Lei Municipal n'1

2.627, de 08 de setembro de 2021 e dá outras providências.".
3. PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 1032/2024 que. "Dispõe sobre !1 revisão geral dos vencimentos dós, servidores ativos, aposentados e pensionista_s, da Administração Direta e lndiref~ do Pode,: Executivo do Município de Carmo do Paranaíba que·

> ~. especifica, nos têrmos desta lei e dá outras providências.".
4. PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 1033/2024 que. "Altera a redação do Art. 7º, Lei Municipal nº 2.812 de 16 de agosto de 2023, que, institui o auxílio-alim~ntação para os servidores públjcos do Munir;ípio de Carmo do Paranaíba -· MG e da outras ' . 'de • ,, provi . r,czas_. . .

1
5. PROPOSIÇÃO' DE LEI Nº 1034/2024 que ;,Autoriza a· doação de terreno i: benfeitorias a Associação Comunitária do· bairro Paranaíba, e dá outras providências. ".

Atenciosamente,

t • 1
• r ·l
• r ,

.,

. .
MAi UEIROZ

- Presidente da Câmara -

Ao Exmo Senhor
César Caetano de Almeida Filho
Prefeito do Município de Carmo do Paranaiba

(34) 3851-2150

-.. ·--··---·· .... --- .. I Q 1·:i o··, .~l · i
-·-·. : ••• .&, ; \

1
_______ horas. • • ·\

efei o Ismael Furt
; 111

'1 1,

'

l\in11 ifflíff

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}